[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20.04.2020
	№
	257

	Об исключении проверки из Плана проведения плановых проверок юридических лиц по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кирилловского муниципального района на 2020 год

В соответствии с постановлением  Правительства Российской от 3 апреля 2020 года № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из  Плана проведения плановых проверок   юридических лиц по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кирилловского муниципального района на 2020 год проверку в отношении  ООО «РемСтройСистема» (ОГРН - 1063533009100, ИНН - 3511005692).

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 30 декабря 2019 года № 821 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц  по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кирилловского муниципального района на 2020 год».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Кирилловского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
14020  2104

_1269330852.doc
[image: image1.png]